
 

         PM för Svartnatta 20 mars 2020 

 

Arena: Edströmsvallen i Hälleforsnäs 

Parkering: På Edströmsvallen. Följ skyltning från vägen söder om Hälleforsnäs 

samhälle. Avgift 20 kronor betalas kontant eller med swish vid en entré till 

Edströmsvallen. 

Förbjudet område: Hela det rödstreckade området på foto i Eventor med namnet 

"Förbjuden genomfart med bil och till fots. 

Strukna klasser: D13-16 och D55+. 

Start: På arenan. Gemensam start i alla klasser. Fem minuter innan start ska alla 

förstasträcklöpare ha nollat sina SI-pinnar. Starttider är 

20:20: H17 och D17  

20:30: D45-54, H45-54., H55+, H13-16 och Öppen klass 

Sträcklängder: Något kortare än i inbjudan. 

Stämplingssystem: SportIdent i alla klasser. Ange eget SI-nummer vid anmälan. 

SI-nummer är knutet till sträckan. Om SI-nummer ej anges i anmälan kommer laget 

tilldelas hyrpinne. Hyrpris 30 kr/pinne. Ej återlämnad SI-pinne debiteras med 600 

kronor. 

Kontroller: Utmärkta med reflex. På SI-enheten finns väl synliga kodsiffror. Vissa 

kontroller sitter mycket nära varandra. KONTROLLERA NOGA DIN 

KODSIFFRA MED KONTROLLDEFINITIONEN. 

Laguppställning: Lämnas i Eventor senast torsdag 19 mars kl. 21:00. Saknas SI-

nummer efter detta tilldelas en hyrpinne. SI-pinnen är därefter låst till laget och 

sträckan.  



Nummerlappar: Ska bäras av samtliga deltagare i alla lagen. Hämtas i tältet intill 

målvagnen. Säkerhetsnålar ingår. H17 har färger svart-grön-röd och alla övriga 

klasser med två sträckor svart-röd. 

Växling: Inkommande löpare målstämplar på mållinjen. Lagen växlar genom att 

inkommande löpare tar sitt lags karta för kommande sträcka och överlämnar till 

utgående löpare. Kartorna   är märkta med lagnummer. KONTROLLERA noga ditt 

lagnummer och sträcka. 

Målgång: Måldomare avgör ordningen vid målgång. Målstämpling sker efter 

målgång. Snabbt och i turordning. 

Omstarter: Klassvis senast 20 minuter efter första på str 1 respektive 2. Tider för 

omstart medelas via högtalare och alla lag som går ut i omstart placeras i 

resultatlistan efter lag som inte omstartat. 

Terrängbeskrivning:  Huvudsakligen skogsmark med vägar och bitvis stigsystem. 

Måttlig kupering och mestadels god framkomlighet förutom några partier med 

nedsatt löpbarhet. Små och större sankmarker förekommer. Alla passerar eller har 

kontakt med Hälleforsnäs samhälle i form av vägar, gångvägar och bebyggelse. 

 

Karta: Reviderad av Roy Fransson2020. Digitalutskriven i skala 1:10 000 för H-

och D17. Övriga klasser 1:7 500. Ekvidistans 5 meter.  

 

Omklädnad och duschar: Alla bör så långt som möjligt komma omklädda för 

tävling för att få individer ska trängas  inomhus innan de klassvisa starterna. 

Särskilt utrymme för förvar av väskor och ryggsäckar under tävlingen kommer att 

anvisas. mDär går också att byta om efter tävling.  

Finns behov av dusch ska detta ske snabbt. Dusch för herrar finns i den stora 

lokalen på Edströmsvallen, för damer i OK Tjärnen klubbhus 300 meter från 

Edströmsvallen. Efter dusch ska tävlande med sina tillhörigheter flytta från 

omklädnadslokalen till det särskilda utrymmet för väskor och ryggsäckar. 

Priser: Delas ut i förhållande till antal anmälda lag så snabbt som möjligt efter 

målgång. 

 

Servering: Endast varm dryck så medtagen matsäck rekommenderas. 

 



Huvudfunktionärer  

Tävlingsledare: Johan Ryding, 072-3291217, Johan.Ryding@hotmail.com. Bitr, 

tävlingsledare: Eva-Stina Pettersson, 070-3384107, eribbhagen@mail.com 

Banläggare: Johnny Fransson, 070-3474628, Johnny.Fransson@gmail.com. 

Kartritare och bankontrollant: Roy Fransson, 070-1471060, Roy-

Fransson@hotmail.com. Tävlingskontrollant: Ingemar Gustavsson, 0157-60375, 

ingemar015760375@telia.com.      

Upplysningar: Johnny Fransson, 070-3474628, johnny.fransson@gmail.com 

 

 

 

 

 

HuvudsakligeTillägg till ordinarie inbjudan för Svartnatta 

Med tanke på det rådande läget där risken för spridande av Coronaviruset covid19 bör undvikas 

lägger vi till följande information för Svartnatta fredagen 20 

mars:Tillägg till ordinarie inbjudan för Svartnatta 

Med tanke på det rådande läget där risken för spridande av Coronaviruset covid19 bör undvikas 

lägger vi till följande information för Svartnatta fredagen 20 

mars: 

 

 

 

OMKLÄDNAD OCH DUSCH 

Alla bör så långt som möjligt komma omklädda för tävling för att få individer 

ska trängas inomhus innan de klassvisa starterna. Särskilt utrymme för väskor 

och ryggsäckar kTillägg till ordinarie inbjudan för Svartnatta 

Med tanke på det rådande läget där risken för spridande av Coronaviruset covid-19 

bör undvikas lägger vi till följande information för Svartnatta fredagen 20 mars: 
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Alla bör så långt som möjligt komma omklädda för tävling för att få individer ska 

trängas  inomhus innan de klassvisa starterna. Särskilt utrymme för väskar och 

ryggsäckar kommer att anvisas. 

Där går också att byta om efter tävling. Finns behov av dusch ska detta ske snabbt. 

Efter dusch ska tävlande med sina tillhörigheter flytta från omklädnadslokalen till 

det särskilda utrymmet för väskor och ryggsäckar. 
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SERVERING 

Varm dryck och i övrigt i begränsad omfattning. Ta gärna med egen matsäck. 

ANMÄLAN 

Då beslut om att arrangera Svartnatta togs så sent som 14 mars är sista 

ordinarieanmälningsdatum ändrat till 16 mars 23:59. 

OBS 

Läs kommande PM noga! Där kan det komma ytterligare viktig information. 
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